（学生課課外活動書式７）
令和　　　年　　　月　　　日
課外活動団体　活動休止届
愛知産業大学　学生会　殿

	代　表
学　生
	学籍番号

	氏　　名

	緊急連絡先

	代　表

指　導

顧　問
	氏　　名

代表学生または代表指導顧問が申請すること。
下記のとおり課外活動団体を休止しますので、届出します。
記
	種別（○で囲む）
	　　部　　　・　　　同好会

	団体名称

	休止期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	部室の使用（○で囲む）
	有　　　・　　　無

	部室使用の場合、鍵の返却チェック→
	学生課

・休止届が承認された翌年度に設立（継続）承認願を提出しない場合は自動的に解散となる。
・今後再開する見込がない場合は、「課外活動団体　解散届」を提出すること。
	学　長
	学生委員長
	学生課長
	学生課

	受　付

保　冊